Johi de Hoton Thome de Moubray &
Riço de Toucotes Johi de Semer
de hōib; ad arma ac centum hobelar' & quingentis hōib; peditib;
tam fagittar' q^m aliis de wapentachio de Langebergh cum
libtate de Whiteby in North trithyngo p̄dto.

Johi de Kilvyngton &
Marmaduco Darel Johi de Multon le fitz
de hōib; ad arma ac viginti hobelar' & ducentis hōib; peditib;
tam fagittar' q^m aliis de wapentachio de Brudford cum libtate
de Byland in North trithyngo p̄dto.

A.D. 1333.

Wiffo de Thornton Robto Courcy &
Wiffo Starre Thome de Holm
de hōib; ad arma ac triginta hobelar' & ducentis hōib; peditib;
tam fagittar' q^m aliis de wapentachio de Rydale in North
trithyngo p̄dto.

Edmundo de Tweng &
Wiffo Gower Riço Bernard
de hōib; ad arma ac quadraginta hobelar' & ducentis hōib;
peditib; tam fagittar' q^m aliis de wapentachio de Bulne in
North trithyngo p̄dto.

*De supervidendo arraiationes hominum, et ducendo homines
arraiatos &c. usque Richemund et Northallerton: et
mandatur quod homines portent secum victualia pro
quinque diebus.*

R. ditis & fidelib; suis Nicho de Stapelton Henr' le Vavassour Membr. 22.
& Johi Maulever supvisorib; arraiatōum hōiū ad arma & alioꝝ Twedemuth,
hobelarioꝝ fagittarioꝝ & peditum in Westtrithyngo in com' Eboꝝ 6 Junii.
factm Quia cōtitudinaliꝝ intelleximus qd Scoti inimici & re-
belles nri in maxima multitudine se pararunt & regnū nri
hostiliꝝ in p̄x ingredi pponunt ad mala & flagitia que p̄tunt
ppetnd' p quod nos volentes eoꝝ obstinate malitie cum Dei
adjutorio potenꝝ & viriliꝝ obviare Mandamꝝ singlis arraiatorib;
hōiū p̄dtoꝝ de wapentachiis & aliis locis in Westtrithyngo p̄dto
qd ipi tam hōies ad arma q^m hobelarios fagittar' & alios
pedites p ipos de mandato nro electos arraiatos & armatos
ducant usq; Richemond' ita qd sint ibidem die Jovis p̄x post
festum Sū Barnabe apli p̄x futur' ad ultimū ad faciend' quod
tunc eis ibidem ex pte nra injunget' et qd p̄muniant omes illos
tam hōies ad arma * hobelar' fagittar' & alios pedites qd quilibet
eoꝝ victualia p sustentatōe sua p quinq; dieb; post p̄dtm diem
Jovis secum deferat Et quia negotiū illud valde infidet nob
cordi voꝝ & cuilibet vrm sub g^{vi} forisftura nra districte in-
jungendo mandamus qd omi excusatōe cessante ad supervidend'
arraiatōes p̄dtas & ad ipos hōies armatos & arraiatos ad locum
p̄dtm in forma p̄dta ducend' cum omi diligentia qua p̄tatis
omib; aliis p̄missis intendatis Et hoc sicut nos & honorem
nri ac salvatōem regni nri & vri diligitis & vos ipos indempnes
svare volūitis nullatenus omittatis. ^{Supple}
q^m